
RG.271.9.2024.ZP 

      Oława, dnia 05.04.2024 r. 
 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
w postępowaniu pn.: 

Dostawa środków chemicznych wspomagających procesy oczyszczania ścieków na 
potrzeby gminnych oczyszczalni ścieków Stanowice i Oleśnica Mała 

(Ogłoszenie nr 2024/BZP 00245829/01 z dnia 2024-03-14) 
 
 
Zamawiający - Gmina Oława, działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm. - dalej ustawa Pzp), 
informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty, w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym 
pn.: „Dostawa środków chemicznych wspomagających procesy oczyszczania ścieków na 
potrzeby gminnych oczyszczalni ścieków Stanowice i Oleśnica Mała”  
 
I. Zamawiający na sfinansowanie zamówienia zamierza przeznaczyć: 153.750,00 zł brutto 

 
II. Części 1 - Koagulat glinowy,  

1. Za najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez: 

 

WĘGLOSTAL Sp. z o.o. 

ul. Chorzowska 50B, 44-100 Gliwice; NIP: 6312707882 

 

Uzasadnienie: 
Faktyczne: Wykonawca spełnił warunki udziału w postępowaniu, nie podlega wykluczeniu 

z postępowania, a oferta nie podlega odrzuceniu. Oferta uzyskała największą liczbę punktów 

przyznanych według kryteriów oceny ofert określonych w SWZ.  

Prawne: Oferta została uznana za najkorzystniejszą na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. 

 
2. Zestawienie złożonych ofert oraz punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny 

ofert i łączna punktacja: 

 

Nr 
Oferty 

Wykonawca 
Punkty w kryterium 

CENA 

1. 

„KORONA JV” Sp. z o.o. 

ul. Przy Bażantarni 11, 02-793 Warszawa 

NIP: 5262281014 

- 

2. 

WĘGLOSTAL Sp. z o.o. 

ul. Chorzowska 50B, 44-100 Gliwice 

NIP: 6312707882 

100,00 

3. 

Brenntag Polska Spółka z o.o. 
ul. J. Bema 21,47-224 Kędzierzyn – Koźle  

NIP: 7491515495 

87,37 

 
 
III. Część 2 - Polielektrolit 

1. Za najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez: 

 

„KORONA JV” Sp. z o.o. 

ul. Przy Bażantarni 11, 02-793 Warszawa; NIP: 5262281014 

 

Uzasadnienie: 
Faktyczne: Wykonawca spełnił warunki udziału w postępowaniu, nie podlega wykluczeniu 

z postępowania, a oferta nie podlega odrzuceniu. Oferta uzyskała największą liczbę punktów 

przyznanych według kryteriów oceny ofert określonych w SWZ.  

Prawne: Oferta została uznana za najkorzystniejszą na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. 

 
 
 
 
 

 



2. Zestawienie złożonych ofert oraz punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny 

ofert i łączna punktacja: 

 

Nr Oferty Wykonawca 
Punkty w kryterium 

CENA 

1. 

„KORONA JV” Sp. z o.o. 

ul. Przy Bażantarni 11, 02-793 Warszawa 

NIP: 5262281014 

100,00 

2. 

WĘGLOSTAL Sp. z o.o. 

ul. Chorzowska 50B, 44-100 Gliwice 

NIP: 6312707882 

97,96 

3. 

Brenntag Polska Spółka z o.o. 
ul. J. Bema 21,47-224 Kędzierzyn – Koźle  

NIP: 7491515495 

97,16 

 
 

IV. W postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty. 

V. Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy Pzp, przekazuje informacje o których 

mowa w art. 253 ust. 1 pkt. 1) na stronie internetowej prowadzonego postępowania. 

 
 
 
 
 

Wójt Gminy Oława 
Artur Piotrowski 

/podpis w oryginale/ 


